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Blisko półtora tysiąca sołtysek i sołtysów z całego województwa spotkało się w środę 20
maja w Olsztynie podczas Samorządowego Forum Sołtysów. W gronie wyróżnionych
znalazło się sześcioro przedstawicieli powiatu iławskiego, którzy docenieni zostali za
zaangażowanie w rozwój swoich miejscowości.

W środę w Olsztynie w hali widowiskowo-sportowej Hala Urania odbyło się Samorządowe Forum
Sołtysów na Warmii i Mazurach. Wydarzenie, organizowane od 2018 roku przez Samorząd
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ponownie zgromadziło liderów wiejskich społeczności z
całego regionu.

Forum jest jednym z najważniejszych corocznych spotkań środowiska sołtysów, podczas którego
omawiane są wyzwania stojące przed obszarami wiejskimi oraz kierunki ich rozwoju. W tegorocznej
edycji uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych, parlamentarzyści oraz reprezentanci
instytucji wspierających rozwój wsi.

Podczas uroczystości wyróżniono 95 sołtysek i sołtysów, którzy w sposób szczególny
angażują się w życie swoich miejscowości. Jak podkreślano, to właśnie oni często inicjują



działania społeczne, kulturalne i infrastrukturalne, które realnie wpływają na jakość życia
mieszkańców.

Szczególnie mocno zaznaczył się akcent lokalny. W gronie nagrodzonych znaleźli się
przedstawiciele powiatu iławskiego, reprezentujący gminy Iława, Kisielice, Susz oraz
Lubawa. Wyróżnienia trafiły do:

Kariny Cyganowskiej – Siemiany (gmina Iława),
Emilii Skolmowskiej – Laseczno (gmina Iława),
Sławomira Bartyzela – Limża (gmina Kisielice),
Andrzeja Karolewskiego – Bornice (gmina Susz),
Marleny Orkwiszewskiej – Jaśkowo (gmina Zalewo),
Dominika Sadowskiego – Gierłoż Polska (gmina Lubawa).
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Obecne były również delegacje z poszczególnych gmin powiatu iławskiego, którym towarzyszyli
włodarze samorządów. Ich udział podkreślał znaczenie współpracy między lokalnymi liderami a
gminami w realizacji inwestycji i inicjatyw społecznych.

Wydarzenie uświetniły występy zespołów artystycznych, w tym Folk Banda oraz De Mono, które
zakończyły tegoroczne forum częścią koncertową.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Urząd Marszałkowski w Olsztynie, Gmina Iława, Gmina Lubawa, Burmistrz Susza Marcin
Mądry. 
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